15 in integrum, a perticas^(l) decipedas mensurata de uno latere^(k) perticas^(l) tregintas | de alio latere^(k) perticas^(l) treginta trex, de uno capite^(m) de sup^{to} perticas^(m) octo, de alio capite^(l) desuper [perticas] | trex et pedes sex. Finis eius ab uno latere^(k) possidemus nos suprascriptis petitoris, de alio latere^(k) et per amba[bus] capitibus^(m) possident fratris et consorts vestris qui supra dominacionis⁽ⁿ⁾ vel si quis aliis adfines sunt.

20 Ipsa suprascripta p[e]cia terr[e] aratoria qualiter super legitur a presenti die nobis concedere iubeatis ut dissimus in integrum a[d] abendum tenendum et possidendum et pos completas hereditas nostras qui supra petitoris calciarios dan[dum] libell[o] e]nfiteotecario in hoc

25 ordine renoventur. Et licenciam sit vobis suprascriptis petitoris | vestrisque h[eredi]bus predicta pecia terre qualiter super legitur sit vobis oportere eas dare in talis | hominibus qui de districta istius comitatu Bononiensis^(o) fuerit, exopto heredes quondam Bonifaci et ill[us] |

30 servient[ibus]^(t) a salva iusticia dom[ini]ca persolvendum. Sic ita tamen ut exinde infer[ri] | debeamus nos suprascriptis Petrus qui vocatur Rogizo et Ardeverga iugalis^(g) vel heredibus nostris tibi suprascripto domno^(b) Salamon presbiter et abbas^(e) [vest]risque successoribus singulis quibusque indicionibus pensionis nomine in argen[to] |

35 denarium^(p) uno tantum: ut dictum est pensio persolvatur. Et ego suprascripto Salamon presbiter et abbas meisque | successoribus predicta pemen ut exinde infer[ri] | debeamus nos suprascriptis Petrus qui vocatur Rogizo et Ardeverga iu[galibus] | vel ad vestris heredibus omni tempore ab omni homine defensare promittimus. Si qua v[e]ro pars contra hos libello enfiteotecario ire temptaverit et non conservaverit | omnia

40 qualiter super legitur, det pars parti pene nomine in argento denariorum solidos^(q) viginti et pos pena solu[ta] | hos libello sicut super legitur omni tempore in sua maneat firmitatem.

Hactum in civita[te] | Bononia indicione^(d) suprascripta secunda.

45 ✠ Salamon presbiter et abbas huic libello enfiteotecario a me facto sicut super legitur manu mea [subscripsi].

✠ S[ign]u ††† manibus Petrus filius quondam Toresindi qui vocatur Azo Toderi, Iohannes qui vocatur P[ri]mento | et Iohannes filio Petri qui vocatur Rupifuste rogatis testibus.

50 ✠ Ego Aleramo filio Radoino rog[atus] a suprascripto sicut super legitur me test[e] subscripsi].

✠ Ego Restano qui vocatur Azo filio quondam Iohannes rogatus a suprascriptis sicut super legitur me teste subscripsi.